GEM E INSTALAÇÃO DE QUADROS DE COMANDO PARTIDA DIRE-
TA, BOMBAS DE RECALQUE E BOMBAS PARA RETIRADA DE
ÁGUA DO SUBSOLO DO NOVO PRÉDIO DO RIOPREVIDÊNCIA
(RUA DA ALFANDEGA 8), o respectivo objeto ao licitante HIDRÁU-
LICA CATETE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.000.256/0001-55
no valor de R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos reais).

DE 29/03/2022

PROCESSO Nº SEI-040161/014298/2021 - HOMOLOGO o procedi-
mento de licitação por Pregão Eletrônico n.º 25/2021 para AQUISI-
ÇÃO DE CAFÉ E AÇUCAR, o respectivo objeto ao licitante F PEREI-
RA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI, inscrita no

[...]

DE 30.03.2022

PROCESSO Nº SEI-220007/000340/2022 - RATIFICAMOS a dispensa
de licitação, referente à prestação de serviço de locação de 01 (um) a
10 (dez) veículos de serviço (com motorista , sem combustível e com
garageamento), no valor global de R$ 1.024.321,60 (um milhão, vinte
e quatro mil, trezentos e vinte um reais e sessenta centavos), em fa-
vor da empresa ALOINFO COMÉRCIO, TECNOLOGIA E SISTEMAS
LTDA, em conformidade com o art. 24, IV, da Lei Federal nº 8.666/93,
de acordo com o parecer da Procuradoria da AGENERSA (SEI
Nº30603002).

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,